
蓝田县 2024 年 1—5 月施工许可证台账

序

号
发证日期 证书编号 工程名称 建设地址

建设单

位

施工单位

（项目经

理）

监理单位

（总监）

建设规

模（㎡）

合同价格

（万元）
开工日期 竣工日期

变更

情况
备注

1 2024.02.01
610122202

402010101

环保餐具生

产厂房建设

项目（3#厂

房）

蓝田县工业

园二期洩湖

镇薛家河村

规划一路以

西

西安双

一创锦

企业管

理有限

公司

陕西泽聚

财源建设

工程有限

公司；王

创；

陕西天一建

设项目管理

有限公司；

冯曦晨；

12129
1200.000

000

2024.03.

01
2025.06.30

4.0 系统网

上审批（电

子证照）

2 2024.02.27
610122202

402270101

白鹿原·杏

花上林郡项

目（一期一

标段）

蓝田县洩湖

镇洩湖村

陕西鑫

鳌实业

有限公

司

陕西建工

集团股份

有限公司；

李少玮；

陕西宝像建

设有限公

司；

17913.

32

3796.541

000

2023.11.

30
2026.07.21

4.0 系统网

上审批（电

子证照）

3 2024.03.19
610122202

403190101

白鹿春晓苑

（LG4-(1)-

5 居住地块

一期二标

段）

蓝田县洩湖

镇薛家河村

西安天

乾投资

管理有

限责任

公司

西安山河

建筑有限

公司；吴会

民；

信远建设咨

询集团有限

公司；姚军；

31691.

96

7437.273

200

2024.04.

15
2025.09.30

4.0 系统网

上审批（电

子证照）

4 2024.03.25
610122202

403250101

蓝田县华胥

小学建设项

目

蓝田县华胥

镇万科·四

季花城住宅

旁，福银高

速以南，新

港大道以

东，灞河大

道以北。

蓝田县

教育和

科学技

术局

陕西建工

蓝田城市

建设发展

有限公司；

刘新团；

西安大唐建

设监理咨询

有限公司；

贾应娟；

10768.

47

4998.560

135

2023.03.

17
2024.03.11

4.0 系统网

上审批（电

子证照）



5 2024.03.28
610122202

403280101

蓝田县县门

街东延伸片

区综合改造

项目（东场

村、北门村）

蓝田县蓝关

街办

蓝田县

城市发

展有限

公司

中国建筑

第八工程

局有限公

司；王东；

朱勇；

中建鼎正项

目管理有限

公司；黄育

国；华睿诚

项目管理有

限公司；陈

曙光；

219457

.83

96789.10

2134

2022.04.

01
2024.03.31

4.0 系统网

上审批（电

子证照）

6 2024.04.16
610122202

404160101

陕西联昇新

型建材铝合

金模板项目

蓝田县工业

园区迎宾北

段

陕西联

昇建筑

科技有

限公司

陕西勤力

建设集团

有限公司；

张俊永；

陕西大用项

目管理有限

公司；马忠

忠；

4722.1

4

1950.000

000

2020.04.

05
2020.07.14

4.0 系统网

上审批（电

子证照）

7 2024.04.30
610122202

404300101

白鹿春晓苑

（LG4-(1)-

5 居住地块

一期一标

段）

蓝田县洩湖

镇薛家河村

西安天

乾投资

管理有

限责任

公司

陕西建工

第十建设

集团有限

公司；白

欣；

信远建设咨

询集团有限

公司；姚军；

39541.

1

9856.752

033

2024.03.

05
2025.08.31

4.0 系统网

上审批（电

子证照）

8 2024.05.29
610122202

405290101

蓝田县滋水

学校南教学

楼项目

蓝田县滋水

学校校内东

南角

蓝田县

教育和

科学技

术局

西安山河

建筑有限

公司；黄

新；

陕西同沐工

程监理有限

公司；徐添

水；

4999.4

8

2159.376

786

2023.02.

17
2023.11.13

4.0 系统网

上审批（电

子证照）


