

# 蓝田县 2024 年 1—5 月施工许可证台账

序号	发证日期	证书编号	工程名称	建设地址	建设单位	施工单位 (项目经理)	监理单位 (总监)	建设规 模(m <sup>2</sup> )	合同价格 (万元)	开工日期	竣工日期	变更 情况	备注
1	2024.02.01	610122202 402010101	环保餐具生 产厂房建设 项目 (3#厂 房)	蓝田县工业 园二期洩湖 镇薛家河村 规划一路以 西	西安双 一创锦 企管 理有 限公 司	陕西泽聚 财源建设 工程有限 公司; 王 创;	陕西天一建 设项目管理 有限公司; 冯曦晨;	12129	1200.000 000	2024.03. 01	2025.06.30		4.0 系统网 上审批 (电 子证照)
2	2024.02.27	610122202 402270101	白鹿原·杏 花上林郡项 目 (一期一 标段)	蓝田县洩湖 镇洩湖村	陕西鑫 鳌实业 有限公 司	陕西建工 集团股份 有限公司; 李少玮;	陕西宝像建 设有限公 司;	17913. 32	3796.541 000	2023.11. 30	2026.07.21		4.0 系统网 上审批 (电 子证照)
3	2024.03.19	610122202 403190101	白鹿春晓苑 (LG4-(1)- 5居住地块 一期二标 段)	蓝田县洩湖 镇薛家河村	西安天 乾投资 管理有 限责任 公司	西安山河 建筑有限 公司; 吴会 民;	信远建设咨 询集团有 限公司; 姚军;	31691. 96	7437.273 200	2024.04. 15	2025.09.30		4.0 系统网 上审批 (电 子证照)
4	2024.03.25	610122202 403250101	蓝田县华胥 小学建设项 目	蓝田县华胥 镇万科·四 季花城住宅 旁, 福银高 速以南, 新 港大道以 东, 灞河大 道以北。	蓝田县 教育和 科学技 术局	陕西建工 蓝田城市 建设发展 有限公司; 刘新团;	西安大唐建 设监理咨询 有限公司; 贾应娟;	10768. 47	4998.560 135	2023.03. 17	2024.03.11		4.0 系统网 上审批 (电 子证照)

5	2024.03.28	610122202 403280101	蓝田县县门街东延伸片区综合改造项目(东场村、北门村)	蓝田县蓝关街办	蓝田县城市发展有限公司	中国建筑第八工程局有限公司;王东;朱勇;	中建鼎正项目管理有限公司;黄育国;华睿诚项目管理有限公司;陈曙光;	219457.83	96789.10 2134	2022.04.01	2024.03.31		4.0系统网上审批(电子证照)
6	2024.04.16	610122202 404160101	陕西联昇新型建材铝合金模板项目	蓝田县工业园区迎宾北段	陕西联昇建筑科技有限公司	陕西勤力建设集团有限公司;张俊永;	陕西大用项目管理有限公司;马忠忠;	4722.14	1950.000 000	2020.04.05	2020.07.14		4.0系统网上审批(电子证照)
7	2024.04.30	610122202 404300101	白鹿春晓苑(LG4-(1)-5居住地块一期一段)	蓝田县洩湖镇薛家河村	西安天乾投资管理有限责任公司	陕西建工第十建设集团有限公司;白欣;	信远建设咨询集团有限公司;姚军;	39541.1	9856.752 033	2024.03.05	2025.08.31		4.0系统网上审批(电子证照)
8	2024.05.29	610122202 405290101	蓝田县滋水学校南教学楼项目	蓝田县滋水学校校内东南角	蓝田县教育和科学技术局	西安山河建筑有限公司;黄新;	陕西同沐工程监理有限公司;徐添水;	4999.48	2159.376 786	2023.02.17	2023.11.13		4.0系统网上审批(电子证照)